
Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.06.2024 № 1662 

Валдай 
 

Об утверждении состава конкурсной комиссии 
по рассмотрению документов и принятию 

решения о назначении специального денежного 
поощрения для лиц, проявивших выдающиеся 
способности, обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях на территории 
Валдайского муниципального района 

 

 

В соответствии с пунктами 5.3, 5.4 Положения о специальных денежных 

поощрениях для лиц, проявивших выдающиеся способности,  
и иные меры стимулирования обучающихся муниципальных образовательных 

учреждений на территории Валдайского муниципального района, 

утвержденного постановлением Администрации Валдайского 

муниципального района от 22.06.2020 № 941, Администрация Валдайского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по рассмотрению документов 
и принятию решения о назначении специального денежного поощрения для 

лиц, проявивших выдающиеся способности, обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях на территории Валдайского 

муниципального района: 

Никулина И.В. – заместитель Главы администрации муниципального 

района, председатель комиссии; 
Шевченко Е.М. – председатель комитета образования Администрации 

муниципального района, заместитель председателя комиссии; 

Титова Л.Г. – начальник отдела муниципального бюджетного 

учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования», 

секретарь комиссии (по согласованию). 

Члены комиссии: 
Михалева В.О. – помощник Уполномоченного по правам ребенка в 

Валдайском муниципальном районе (по согласованию); 

Степанова Е.В. – председатель районного совета женщин 

Администрации Валдайского муниципального района (по согласованию); 

 



2 
 

Сыроватская Е.А. – ведущий специалист муниципального бюджетного 

учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования» (по 

согласованию). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Валдайского муниципального района от 24.05.2023 № 884 «Об утверждении 
состава комиссии по рассмотрению документов и принятию решения о 

назначении специального денежного поощрения для лиц, проявивших 

выдающиеся способности, обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях на территории Валдайского 

муниципального района». 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник»  
и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 

муниципального района в сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 


